
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 31.01.2020/p.26bis 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

GAL LUOGHI DEL MITO E DELLE GRAVINE S.C.R.L.: CESSIONI QUOTE DI 

PARTECIPAZIONE DELLA BANCA POPOLARE DI PUGLIA E BASILICATA PER 

ESERCIZIO DEL DIRITTO DI PRELAZIONE 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO lo Statuto del G.A.L. Luoghi del Mito e delle Gravine S.c.r.l. ed, in 

particolare, l’art. 5 “Trasferimento delle quote di capitale sociale”; 

VISTA la nota del 24.01.2020, con la quale il Presidente del G.A.L. 

Luoghi del Mito e delle Gravine S.c.r.l., dott. Raffaele Orazio 

Ignazzi, ha trasmesso la comunicazione di cessione quote di 

partecipazione della Banca Popolare di Puglia e Basilicata per 

consentire l’esercizio del diritto di prelazione, come previsto dall’ 

art. 5 del predetto Statuto; 

TENUTO CONTO    di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta 

dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Internazionalizzazione – U.O. Enti partecipati e 

convenzioni di ricerca; 

VISTA la propria delibera del 20/23.12.2019, 

DELIBERA 

 di non esercitare il diritto di prelazione sull’acquisto delle quote di partecipazione 

detenute dalla Banca Popolare di Puglia e Basilicata nel G.A.L. Luoghi del Mito e delle 

Gravine S.c.r.l., pari al 0,15% del capitale sociale, per un importo di Euro 300,00. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 31.01.2020 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione  
 Capo di Gabinetto del Rettore  

                                                                                            F.to IL SEGRETARIO 
             dott.ssa Filomena Luisa My 


